
 

 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CALÒ” 

V.leM. D’UNGHERIA N. 86 -74013GINOSA(TA) 

tel.+390998245663-E-mail: TAIC82600L@istruzione.it–PEC: TAIC82600L@pec.istruzione.it 

Sitoweb:www.scuolacalo.edu.itC.F.90122060735 

 

 

 Ai Docenti interessati 

                                                                                                                                                                    Sito 

 

 
 

VISTO il D.P.R. 275/1999 (Autonomia scolastica);  

VISTO gli arti. 43 e 45 del D.I. n. 129 del 28/08/2018, “Regolamento recante Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”, ai sensi del Part. 1, c. 143, della L. 13 luglio 

2015, n. 107; 

VISTI gli artt. 5 e 7 del D.Lgs. n. 165 dei 30/08/2001 sul potere di organizzazione della Pubblica 

Amministrazione e sulla possibilità di conferire incarichi esterni per esigenze cui non può far fronte con 

personale in servizio; 

VISTA la Circolare n. 2 dell’11/03/2008 del Dipartimento della Funzione Pubblica in materia di collaborazioni 

esterne; VISTA la L. 13 luglio 2015, n. 107 recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione e 

formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 

VISTO il D.Lgs. 50/2016, “Codice dei contratti pubblici”, che stabilisce le norme di trasparenza per la 

definizione dei compensi;  

VISTO il D.Lgs. 19/04/2017, n. 56 recante “Disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo 18 aprile 

2016, n. 50”;  

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione prot. n. 1746 del 26/10/2020 - Trasmissione del Protocollo 

d’intesa MIUR - Consiglio Nazionale Ordine degli Psicologi e indicazioni per l’attivazione del 

supporto psicologico nelle istituzioni scolastiche rivolto agli alunni, alle famiglie, ai docenti e 

al personale tutto; 
VISTO il Decreto Legge n.73/2021 , sostegni bis, art.58 c.4 che alla lettera a prevede espressamente"  acquisto 

di servizi professionali, di formazione e   di assistenza tecnica per la sicurezza 

nei  luoghi  di  lavoro,  per  la didattica  a  distanza  e   per   l'assistenza   medico-sanitaria   e 

psicologica nonché di  servizi  di  lavanderia  e  di  rimozione  e smaltimento di rifiuti"; 
VISTO il proprio bando prot. n. 6520 del 12/10/2021; 

VISTA la nomina della Commissione prot. n° 6946 del 27/10/2020; 

VISTE le risultanze della valutazione della Commissione ; 
 

DECRETA 

 

 La Graduatoria Provvisoria degli aspiranti Psicologi è così determinata: 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO 

CICALA SIMONA 65 

D’ALCONZO NUNZIANNA 52 

 

Trascorsi 5 giorni dalla data di pubblicazione, in assenza di ricorsi, la stessa diventerà definitiva. 

 

 

                                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                 F.to Marianna GALLI 
                                                                                                                                  Firma autografa del responsabile sostituita da indicazione a mezzo stampa  

                                        

 

mailto:TAIC82600L@istruzione.it
mailto:TAIC82600L@pec.istruzione.it
http://www.scuolacalo.edu.itc.f.90122060735/



